关于福建农林大学遗传分析系统采购补充公告

	FYZB-S1-2010025 福建省福怡药械招标有限公司

	福建省福怡药械招标有限公司受福建农林大学委托将对下列政府采购项目福建农林大学进行公开招标(招标方式)

1、招标文书编号：FYZB-S1-2010025(2010闽财购计[0414]号)

2、招标项目内容：福建农林大学遗传分析系统采购

3、投标截标时间 2010 年 9 月 8 日 09:00 (北京时间)

4、开标时间 2010 年 9 月 8 日 09:00 (北京时间)

关于FYZB-S1-2010025 “福建农林大学遗传分析系统”
采购项目暂停的重要通知

各购买招标文件的潜在投标方：
我公司受福建农林大学委托进行公开招标采购的遗传分析系统项目【招标编号为FYZB-S1-2010025（闽财购计2010-414号）】，现根据采购人意见，暂停该项目，具体开标时间将另行通知。
 特此通知！

福建省福怡药械招标有限公司
2010年9月3日
福建省福怡药械招标有限公司 (代理机构)

2010 年 9 月 3 日